

From: kozbeszportal_nevalaszoljon@dkuzrt.hu [mailto:kozbeszportal_nevalaszoljon@dkuzrt.hu]
Sent: Thursday, October 1, 2020 3:05 PM
To: project@sysman.hu; project@sysman.hu
Cc: project@sysman.hu
Subject: Megrendelés elbírálása KM0105ITBT17/43

Megrendelés visszaigazolása

Tisztelt Érintett szervezeti és Szállítói Ügyintézők!

Megrendelését a szállító az alábbiak szerint igazolta vissza:

Érintett szervezet neve: Nemzeti Adó- és Vámhivatal
Érintett szervezet azonosítója: 19 889
Szállító neve: Sysman Informatikai Zrt.
Szállító azonosítója: 200 365
Keretmegállapodás tárgya: IT biztonságtechnikai megoldások és kapcsolódó szolgáltatások
beszerzése
Megrendelés azonosítója: KM0105ITBT17/43
Visszaigazolás: **Jóváhagyva**

A megrendelés bejelentkezést követően a következő linkre kattintva tekinthető meg:
[Megrendelés megtekintése](#)

Köszönettel, Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.

Kelt.: 2020-10-01 15:05:11

MEGRENDÉLT SZOLGÁLTATÁS LISTA
KIK-06031/2019

| KIK-06031/2019. KM0105ITBT17 sz. Keretmegállapodása alapján, közvetlen megrendelés útján | | | | | | | | |
|--|-----------------------------|---|---------------------|-----------|-----|----------------------|------------------------|-------------------------------------|
| Tétel | Termékaazonosító (Cikkszám) | Termék megnevezés | Szerződés azonosító | Mennyiség | Me. | Egység ár (nettó Ft) | Összesen ár (nettó Ft) | Jótállási idő |
| 1. | ITBT_SZOLG04 | Tanácsadás - junior tanácsadó | KM0105ITBT17 | 320 | óra | 4 500,00 Ft | 1 440 000,00 Ft | Keretmegállapodás szerint- 12 hónap |
| 2. | ITBT_SZOLG06 | Tanácsadás - szenior tanácsadó | KM0105ITBT17 | 960 | óra | 7 500,00 Ft | 7 200 000,00 Ft | Keretmegállapodás szerint- 12 hónap |
| 3. | ITBT_SZOLG61 | Rendszer fejlesztés - dokumentálás | KM0105ITBT17 | 160 | óra | 9 000,00 Ft | 1 440 000,00 Ft | Keretmegállapodás szerint- 12 hónap |
| 4. | ITBT_SZOLG56 | Rendszer fejlesztés - folyamat kialakítás | KM0105ITBT17 | 160 | óra | 9 000,00 Ft | 1 440 000,00 Ft | Keretmegállapodás szerint- 12 hónap |
| 5. | ITBT_SZOLG05 | Tanácsadás - tanácsadó | KM0105ITBT17 | 320 | óra | 6 000,00 Ft | 1 920 000,00 Ft | Keretmegállapodás szerint- 12 hónap |

| | |
|---|---------------|
| Összesen ár (nettó Ft) | 13 440 000,00 |
| Max. szállítási díj- (nettó Ft) | 0,00 |
| Összesen ár (nettó Ft) - szállítási díjjal együtt | 13 440 000,00 |
| Közbeszerzési díj (2%) (nettó) | 268 800,00 |
| Összesen ár (nettó Ft) közbeszerzési díjjal (2%) együtt | 13 708 800,00 |

| | | |
|-----|----------|--------------|
| 27% | Áfa (Ft) | 3 701 376,00 |
|-----|----------|--------------|

| | |
|-------------------------|---------------|
| Bruttó összesen ár (Ft) | 17 410 176,00 |
|-------------------------|---------------|

Teljesítési határidő a szerződés hatályba lépésétől számított 75 nap a műszaki leírásban részletezett ütemezés alapján

Dátum: *09.21* 2020

Márton Judit
Márton Judit pénzügyőr ezredes
főigazgató-helyettes
Vevő

Pénzügyi ellenjegyző:

Dátum: *Bp. 09.18* 2020

Bartagh Balázs
Bartagh Balázs
főosztályvezető
NAV KIGIF

FA000868; 2A002486 *Beky*

A közbeszerzési jogszabályoknak történő megfelelést ellenjegyzem:

Budapest, 2020. *2020.09.16*

[Signature]
Budapest
27.